
ZARZĄDZENIE Nr 526/PM/2021 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
590.788,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę  590.788,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
590.788,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 590.788,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2021 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  670.882.796,20 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  623.046.825,20 zł 
    b) dochody majątkowe    47.835.971,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  709.225.996,20 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  618.560.913,20 zł 
    b) wydatki majątkowe    90.665.083,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta    38.343.200,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    54.444.169,26 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.100.969,26 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

Id: 7AB55279-6942-407F-9718-4CD85F1207DE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr ….
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
710 Działalność usługowa   30 765,00   30 765,00

71015 Nadzór budowlany   30 765,00   30 765,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  30 765,00   30 765,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   30 765,00   30 765,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  30 765,00   30 765,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   560 023,00   560 023,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   559 328,00   559 328,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  559 328,00   559 328,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   559 328,00   559 328,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  559 328,00   559 328,00

75495 Pozostała działalność    695,00    695,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   695,00    695,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    695,00    695,00

§Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 526/PM/2021

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 29 października 2021 r.

Id: 7AB55279-6942-407F-9718-4CD85F1207DE. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   695,00    695,00

Ogółem, z tego:   590 788,00   590 788,00
1) dochody bieżące   590 788,00   590 788,00
z tego:
- dotacje i subwencje   590 788,00   590 788,00

Razem:   590 788,00   590 788,00

Id: 7AB55279-6942-407F-9718-4CD85F1207DE. Przyjęty Strona 2



Załącznik 
do Zarządzenia Nr …
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa   30 765,00   30 765,00
71015 Nadzór budowlany   30 765,00   30 765,00

ogółem:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   6 000,00   6 000,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   19 992,00   19 992,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 647,82   4 647,82
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    125,18    125,18

z tego:
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO DLA MIASTA LEGNICY

  30 765,00   30 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   6 000,00   6 000,00
w tym:

Dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, ujęte w 
znowelizowanej ustawie budżetowej na rok 2021 w części 85/02 
Budżet Wojewody Dolnośląskiego (Działanie - 7.1.4.1.)

  6 000,00   6 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   19 992,00   19 992,00
w tym:

Dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, ujęte w rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, ujęte w 
znowelizowanej ustawie budżetowej na rok 2021 w części 85/02 
Budżet Wojewody Dolnośląskiego (Działanie - 7.1.4.1.)

  19 992,00   19 992,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 647,82   4 647,82
w tym:

Dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, ujęte w 
znowelizowanej ustawie budżetowej na rok 2021 w części 85/02 
Budżet Wojewody Dolnośląskiego (Działanie - 7.1.4.1.)

  4 647,82   4 647,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    125,18    125,18
w tym:

Dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, ujęte w 
znowelizowanej ustawie budżetowej na rok 2021 w części 85/02 
Budżet Wojewody Dolnośląskiego (Działanie - 7.1.4.1.)

   125,18    125,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   560 023,00   560 023,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   559 328,00   559 328,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   559 328,00   559 328,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 419,00   7 419,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   7 362,00   7 362,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń

  541 739,00   541 739,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 424,00   2 424,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    384,00    384,00

z tego:

KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   559 328,00   559 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 419,00   7 419,00
w tym:

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 526/PM/2021

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 29 października 2021 r.

Id: 7AB55279-6942-407F-9718-4CD85F1207DE. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, ujęte w 
znowelizowanej ustawie budżetowej na rok 2021 w części 85/02 
Budżet Wojewody Dolnośląskiego (Działanie - 2.3.1.2.)

  7 419,00   7 419,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   7 362,00   7 362,00
w tym:

Dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, ujęte w 
znowelizowanej ustawie budżetowej na rok 2021 w części 85/02 

  7 362,00   7 362,00
znowelizowanej ustawie budżetowej na rok 2021 w części 85/02 
Budżet Wojewody Dolnośląskiego (Działanie - 2.3.1.2.)

  7 362,00   7 362,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń

  541 739,00   541 739,00

w tym:

Dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, ujęte w 
znowelizowanej ustawie budżetowej na rok 2021 w części 85/02 
Budżet Wojewody Dolnośląskiego (Działanie - 2.3.1.2.)

  541 739,00   541 739,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 424,00   2 424,00
w tym:

Dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, ujęte w 
znowelizowanej ustawie budżetowej na rok 2021 w części 85/02 
Budżet Wojewody Dolnośląskiego (Działanie - 2.3.1.2.)

  2 424,00   2 424,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    384,00    384,00
w tym:

Dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, ujęte w 
znowelizowanej ustawie budżetowej na rok 2021 w części 85/02 
Budżet Wojewody Dolnośląskiego (Działanie - 2.3.1.2.)

   384,00    384,00

75495 Pozostała działalność    695,00    695,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    580,90    580,90
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    99,86    99,86
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    14,24    14,24

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    695,00    695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    580,90    580,90
w tym:

Dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, ujęte w 

   580,90    580,90
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, ujęte w 
znowelizowanej ustawie budżetowej na rok 2021 w części 85/02 
Budżet Wojewody Dolnośląskiego (Działanie - 2.3.3.1.)

   580,90    580,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    99,86    99,86
w tym:

Dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, ujęte w 
znowelizowanej ustawie budżetowej na rok 2021 w części 85/02 
Budżet Wojewody Dolnośląskiego (Działanie - 2.3.3.1.)

   99,86    99,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    14,24    14,24
w tym:

Id: 7AB55279-6942-407F-9718-4CD85F1207DE. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, ujęte w 
znowelizowanej ustawie budżetowej na rok 2021 w części 85/02 
Budżet Wojewody Dolnośląskiego (Działanie - 2.3.3.1.)

   14,24    14,24

Ogółem, z tego:   590 788,00   590 788,00
1) wydatki bieżące   590 788,00   590 788,00

Razem, z tego:   590 788,00   590 788,00
Gmina
Powiat   590 788,00   590 788,00

Id: 7AB55279-6942-407F-9718-4CD85F1207DE. Przyjęty Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy 
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków 
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych. 

Zarządzeniem dokonuje się w planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększenia 
planowanych dochodów o kwotę 590.788,00 zł i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 
2021 zwiększenia  planowanych wydatków o  kwotę 590.788,00 zł.  

 Zmiana po stronie planu dochodów i wydatków wynika z decyzji Wojewody Dolnośląskiego 
Nr FB.BP.3111.393.2021.KSz z dnia 29 października 2021 r. informującej o zwiększeniu planu dotacji 
celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 590.788,00 zł, z tego w dziale 710 „Działalność 
usługowa”, w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany” o kwotę 30.765,00 zł, w dziale 754 „Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” 
o kwotę 559.328,00 zł i w  rozdziale 75495 „Pozostała działalność” o  kwotę 695,00 zł w związku z nowelizacją 
ustawy budżetowej na rok 2021 - ustawa z dnia 1 października 2021 r. o zmianie ustawy budżetowej na rok 
2021 (Dz. U. poz. 1900) - decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
MF/BP6.4143.18.3.2021.ZUB z dnia 27 października 2021 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 
2021. 

Powyższe dotacje znajdują odzwierciedlenie w budżecie zadaniowym państwa w znowelizowanej ustawie 
budżetowej na rok 2021 w części 85/02 Budżet Wojewody Dolnośląskiego w szczegółowości określonej 
w Załączniku nr 1, do wyżej wymienionej decyzji Wojewody Dolnośląskiego: 

Dział 710 - Działalność usługowa, rozdział 71015 - Nadzór budowlany, paragraf 2110: 

Funkcja nr 7. - Gospodarka przestrzenna, budownictwo i mieszkalnictwo, Zadanie nr 7.1. - Budownictwo 
i mieszkalnictwo, Podzadanie nr 7.1.4. - Nadzór budowlany i administracja architektoniczno - budowlana, 
Działanie nr 7.1.4.1. - Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych. 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 - Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej, paragraf  2110: 

Funkcja nr 2. - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny, Zadanie nr 2.3. - System ochrony 
przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności,  Podzadanie nr 2.3.1. - Funkcjonowanie systemu 
ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2. - Interwencje ratowniczo-gaśnicze. 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 - Pozostała działalność, 
paragraf 2110: 

Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny, Zadanie nr 2.3. - System ochrony 
przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności,  Podzadanie nr 2.3.3. - Obrona cywilna, Działanie 
nr 2.3.3.1. - Szkolenia i akcje informacyjne z zakresu obrony cywilnej oraz realizacja innych zadań. 

 

 

Id: 7AB55279-6942-407F-9718-4CD85F1207DE. Przyjęty Strona 1



Po dokonaniu powyższej zmiany planowane dochody budżetu miasta wyniosą 670.882.796,20 zł, 
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 709.225.996,20 zł.     

Skarbnik Miasta 
 
 

Grażyna Nikodem  

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski  

Id: 7AB55279-6942-407F-9718-4CD85F1207DE. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Uzasadnienie

